
                                                                         Adresa příslušného úřadu  

 Úřad:.................................................................... 

 Ulice:.................................................................... 

 PSČ,obec:............................................................. 

 

Věc: ŽÁDOST O POVOLENÍ PŘIPOJENÍ K MÍSTNÍ KOMUNIKACI 

podle ustanovení § 10 Zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů a § 11 a 12 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích. 

I. Žadatel 

(fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě též  

adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; pokud záměr souvisí s její 

podnikatelskou činností, uvede fyzická osoba jméno, příjmení, datum narození, IČ, bylo-li 

přiděleno, místo trvalého pobytu popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s místem 

trvalého pobytu; právnická osoba uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, 

adresu sídla popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s adresou sídla, osobu 

oprávněnou jednat jménem právnické osoby) 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Telefon / mobilní telefon: ..…..………….................................................................................... 

Fax / e-mail: …..…..…………..................................................................................................... 

Datová schránka: …..…..………….............................................................................................. 

Podává-li žádost více osob, připojují se údaje obsažené v tomto bodě v samostatné příloze: 

     ano                  ne 

II.  Žadatel jedná    

  samostatně      

   je zastoupen; v případě zastoupení na základě plné moci je plná moc připojena 

v samostatné příloze (u fyzické osoby se uvede jméno, příjmení, datum narození, místo 

trvalého pobytu, popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého 

pobytu; právnická osoba uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu 

sídla, popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s adresou sídla, osobu 

oprávněnou jednat jménem právnické osoby): 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 



....................................................................................................................................................... 

Telefon / mobilní telefon: ............................................................................................................ 

Fax / e-mail: ................................................................................................................................. 

Datová schránka: .......................................................................................................................... 

III. Vlastník pozemku místní komunikace 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Telefon / mobilní telefon: ............................................................................................................ 

Fax / e-mail: ................................................................................................................................. 

Datová schránka: .......................................................................................................................... 

IV. Údaje o připojení k místní komunikaci 

Žádáme o povolení připojení pozemku parc. č. …………………… k místní komunikaci na 

ulici …………………… na pozemku parc. č. ……………………, vše v katastrálním území 

Kobeřice ve Slezsku, a to podle přiloženého výkresu č. …………………… - viz příloha. 

Připojení sousedního pozemku k místní komunikaci bude provedeno zřízením sjezdu z místní 

komunikace na sousední pozemek. 

 

 

Připojení musí být navrženo v souladu s § 10 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, § 11 a 12 prováděcí vyhl. Č. 104/1997 Sb., ČSN 73 6110 a ČSN 

73 6102. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kobeřicích dne ………………                        .........................................................................                                                                                                                

                                                                                                         podpis žadatele 

 



ČÁST B 

Přílohy k žádosti o povolení připojení k místní komunikaci: 

 1. Plná moc v případě zastupování žadatele o povolení připojení k místní komunikaci 

 

 

 

 

 

2. Situační výkres se zakreslením místa 

3. Zjednodušená dokumentace (půdorys, řez, technická zpráva) 

4. Stanovisko vlastníka připojované pozemní komunikace 

5. Jiné přílohy 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

 


